Dec. 14. Rex Jufticiariis fuis de Banco falutem. Indempnitati dilefti et fidelis noftri

m. 3, dorfo. Johannis de Warenna Comitis Surrie, capitanei expedicionis noftre Scocie, qui in

obfequium noftrum per preceptum noftrum profefturus eft ad partes Scocie,

profpicere volentes ; Vobis mandamus quod omnia placita ipfum comitem coram

vobis tangencia, exceptis placitis de dote unde nichil habet, et quare impedit, et

affifis nove difleifine et ultime prefentacionis, ponatis in refpedlum ufque ad feftum

Pafche proximo futurum, nifi aliud interim fuper hoc duxerimus ordinandum.

Tefte etc. apud Turrim London, xiiij die Decembris.

[1297], Dec. 14.

Precept to the Sheriff of Nottingham and Derby to cause

PUBLIC proclamation TO BE MADE, THAT ALL BAKERS AND

brewers should HAVE SUPPLIES IN READINESS AGAINST THE

arrival in any tow^n of welshmen on their march tow^ards

Scotland.^

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. ij, dorfo.

Dc furniando et Rex vicecomiti Notinghamie et Derbie falutem. Quia homines Wallenfes
racian o contra

yerfus partes Scocie, ad maliciam Scotorum inimicorum et rebellium noftrorum
Walcnlcs. r '

reprimendam, venire facimus, ita quod erunt apud Dunolmum vel Novum Caftrum

fuper Tynam in quindena fan6li Hillarii proximo futura ad ultimum; Tibi pre-

cipimus, quod in fingulis villis mercatoriis et ahis in balliva tua, per quas Wallenfes

* This document is printed in Rymer's Ftedera, new edition, vol. I. p. 883.
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illi tranfituri funt verfus partes predidas, fine dilacione publice proclamari facias, All bakers and

quod omnes piftores et braciatores in eifdem villis comorantes furniari faciant et
'""<^"'"' '° "^^ '^^^X... agamft the arrival

braciari contra adventum eorumdem : Ita quod Wallenfes illi, in itinere fuo, of Wellhmen, fo

viftualia ad emendum invenire poffint, et quod, pro defeftu huiusmodi viftualium, ^^.^ ^1''''^^ ^^^ ^^\
' ^ * J ' victuals to buy, and

dampnum per ipfos, hominibus in eifdem partibus commorantibus, nequeat no damage for de-

evenire. Iftud mandatum noftrum, ficut commodum et honorem noftrum diligis, Inhabkan^s"
^° ^^"^

exigi faciens diligenter. Tefte etc. ut lupra. {i.e. apud Turrim London, xiiij die

Decembris.)

CoNsiMiLEs littere diriguntur vicecomitibus Lane, et Ebor. Similar letters to

the Sheriffs of Lan-
cafhire and York-

fhire.

[1297], Dtx. 14-20.

Writs respecting the payment of the Welshmen, etc.

Memoranda Roll fExch. ^ R.J, 26 Edw. I., m. 105, dorfo.

Rex omnibus ad quos prefentes littere pervenerint falutem. Sciatis quod d^. ciericis affig-